		

		

		
			

						


			Hlavní strana

									
									Z OrigamiCZ

								

												
					Přejít na:					navigace, 					hledání
				

				[image: Tradiční parník]

Origami je staré umění skládání papíru. Slovo origami pochází z Japonštiny, proto bývá origami považováno za japonské umění. Skládání papíru se však rozvíjelo všude, kam se dostal papír, a dnes už je známé po celém světě. V minulém století začaly v západních zemích vznikat origami společnosti.

V roce 2003 byla i u nás byla založena Česká origami společnost, která sdružuje nadšené origamisty, pořádá výstavy a semináře, snaží se o šíření informací o tomto zajímavém koníčku.


Doporučujeme prohlédnout

	 Aktuality a Zprávičky
	 Recenze knih
	 Historie a zajímavosti
	 Origami společnosti
	 Škola origami
	 Diagramy


Nejčerstvější změny v článcích

	 Aktuality (24. 10. 2023, Frantiseg) Pozvánka na 16. MOS v Ústí nad Labem
	 Aktuality (31. 10. 2022, Frantiseg) Pozvánka na 15. MOS v Praze
	 Aktuality (5. 10. 2021, Frantiseg) /* Akce - plakát na příští MOS */
	 Aktuality (5. 10. 2021, Frantiseg) /* Akce - pozvánka na 14. MOS */
	 Aktuality (29. 3. 2020, Frantiseg) Název výzvy upraven do původní italštiny.


	 Další...







					
						Citováno z „http://new.origami.cz/index.php?title=Hlavní_strana&oldid=3310“					

				
				

							

		

		
			Navigační menu


			
									
						Osobní nástroje

							Přihlášení


					

									
										
						Jmenné prostory

							Hlavní strana
	Diskuse


					

										
												
							Varianty
						


						
							

						

					

									

				
										
						Zobrazení

							Číst
	Zobrazit zdroj
	Zobrazit historii


					

										
						Další


						
							

						

					

										
						
							Hledat
						


						
							
														

						

					

									

			

			
				

						
			Navigace


			
										Hlavní strana
	ČOS
	Aktuality
	Poslední změny
	Kategorie
	Nápověda
	Uživatelé


							

		

			
			Nástroje


			
										Odkazuje sem
	Související změny
	Speciální stránky
	Verze k tisku
	Trvalý odkaz
	Informace o stránce


							

		

				

		

		
								 Stránka byla naposledy editována 23. 1. 2012 v 12:59.


								Ochrana osobních údajů
	O OrigamiCZ
	Vyloučení odpovědnosti


											
							[image: Powered by MediaWiki]						


						

		

		
	